令和４年９月１２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「お久しぶりです。おいしい武雄！」

第 1５回 武雄の物産まつり

武雄市内各地の特産品が一堂に集まる「武雄の物産まつり」が 3 年ぶりに開催されます。

地元農産物や特産品の販売をはじめ、友好都市の特産品や、佐賀牛・若楠ポークの特売、

たまごの無料配布やキッチンカーなどの飲食ブース、ガラポン抽選会や武雄窯元の焼き物

ガチャガチャ、ステージイベントなど盛り沢山の内容です。

また、9 月 23 日~25 日には、武雄温泉駅南口広場では、「西九州新幹線開業イベント」

も同時開催されます。

ぜひ、貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

「第１５回 武雄の物産まつり」

日 時： 令和４年９月２４日(土) １０時～１７時

２５日(日) １０時～１６時

場 所： 武雄市役所・屋外駐車場

内 容：  詳しくは、別添のチラシをご参照ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市商工観光課 TEL 0954₋23-9237

News Release